
D O D A T E K  Č. 1

K R Á M C O V É  DO H O D Ě

„ D O V Y B A V E N Í Z A S E D A C Í C H  M Í S T N O S T Í  ŘSD AV
T E C H N I K O U  I I I “

(číslo Rámcové dohody: 01IN-004178) 

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupené:

Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56

65993390

CZ65993390

.................................................................... 

(dále jen „ŘSD“) 

a

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zápis v obchodním rejstříku: 

právní forma: 

zastoupen:

Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10

48108375

CZ48108375

Městský soud v Praze, odd. B, vložka 10120 

akciová společnost

.................................................................. 

(dále jen „Dodavatel44)

(ŘSD a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“)dnešního dne uzavřely tento dodatek k Rámcové dohodě ze dne 15. 6. 2020

(dále jen „Dodatek“)



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být 
tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1 Smluvní strany uzavřely dne 15. 6. 2020 Rámcovou dohodu, a to pro plnění 

veřejné zakázky s názvem „ Dovybavení zasedacích místností ŘSD AV 
technikou III“.

1.2 Předmětem Rámcové dohody je mimo jiné závazek Dodavatele dodávat ŘSD 
zboží, které je specifikováno v příloze Rámcové dohody a to v rámci dílčích 
objednávek.

1.3 Dodávky zboží na základě dílčích objednávek z uvedené Rámcové dohody je 
nezbytné realizovat pro zajištění řádného plnění úkolů ŘSD, mezi které patří 
zabezpečení údržby a oprav dálnic a silnic I. třídy se součástmi a příslušenstvím 
a hospodaření s dálnicemi a silnicemi I. třídy spolu se souvisejícími právy a 
závazky. K plnění tohoto úkolu ŘSD potřebuje zabezpečení konferencí a to i 
dálkovým online způsobem z důvodu urychlení uvedených subsidiárních 
činností a zvýšení efektivity
Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování návrhů zasedacích místností 
s následnou dodávkou zboží a jeho instalace v místě určeném v dílčích 
objednávkách dle potřeb ŘSD. Zboží uvedení v Příloze č. 1 Rámcové dohody 
pod názvem „ „Bezdrátový prezentační systém“ již výrobce nenabízí, uzavírají 
ŘSD a Dodavatel tento Dodatek k nahrazení již neexistující položky.

1.4 Vzhledem k tomu, že:
1.4.1 změna nemá vliv na čerpání financí v rámci plánovaného rozpočtu dle 

Smlouvy
1.4.2 změna termínů nemění zadávací podmínky platné v době realizace 

poptávkového řízení,
nedochází v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), k 
podstatné změně závazku ze Smlouvy a Objednatel je tak oprávněn umožnit 
změnu závazku ze Smlouvy bez provedení nového zadávacího řízení.

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Změna názvu zboží u položky v příloze č. 1 Rámcové dohody

2.1.1 Položka s názvem „Bezdrátový prezentační systém“ má v příloze č. 1 
výše uvedené Rámcové dohody uveden název zboží „BARCO 
ClickShare CSE-200“ který již výrobce nenabízí. Dodatkem se název 
zboží u této položky mění na „BARCO ClickShare C-10 ŘSD“.

Strana 1 / 3



2.1.2 Cena položky v příloze č. 2 Rámcové dohody se tímto dodatkem dělí 
na dvě dílčí:
2.1.2.1 „BARCO ClickShare C-10“ cena ..................... bez DPH za ks 

a
2.1.2.2 „USB tlačítko BARCO Clik Share Button kompatibilní s CS a 

CSE“ ......... ......... . . .............................................. dle čl. 
2.1.2.1.

2.1.3 Cena u výše uvedené položky „Bezdrátový prezentační systém“ 
v příloze č. 2 Rámcové dohody zůstává v příloze č. 2 beze změny.

3. ODŮVODNĚNÍ DODATKU
3.1 Důvodem změny ve výše uvedené položce je nahrazení původního uvedeného 

typu novým typem splňujícím požadavky ŘSD .
3.2 Změna typu a jeho nahrazení novým deklaruje výrobce na svém webu 

https://www.barco.com/en/.

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
4.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
V souladu s § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb. bude spolu s tímto Dodatkem 
v registru smluv zveřejněna i Smlouva.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

.....................
. ..

Digitálně podepsal 
.........................
Datum: 2022.06.17 
14:22:41 +02'00'

Strana 2 / 3

https://www.barco.com/en/


Příloha č. 1 Specifikace zboží

Prvek „Bezdrátový prezentační systém “

Produkt.
číslo
(P/N)

Produktové označení (název)
Jednotková cena 

bez DPH (v Kč)
Počet

Celková cena 
bez DPH (v Kč)

None BARCO ClickShare C-10 ŘSD ............... 1 49.900,00

D
ílč

í k
om

po
ne

nt
y 

pr
vk

u

Produktové číslo (P/N)
Produktové

označení
(název)

Jednotková cena 
bez DPH (v Kč)

Počet
Celková cena 

bez DPH (v Kč)

R9861512EU
BARCO

ClickShare
C-10

............... 1 ...............

R9861500D01

USB tlačítko 
BARCO Clik 

Share 
Button 

kom patib iln í 
s CS a CSE

....................................................................................................

1 ..

[*]
[doplní

dodavatel]
[doplní dodavatel] [*] [*]

[*]
[doplní

dodavatel]
[doplní dodavatel] [*] [*]

[*]
[doplní

dodavatel]
[doplní dodavatel] [*] [*]

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 21:06:2022 13: t4:02 +02:00.......

Strana 3 / 3


